
VANTAAN

HIIH TOSEURA

Sarjat ja matkat: Ilmoittautuminen:

Osallistumis-
maksut:

Tiedustelut ja lisäinfo:

Tervetuloa!

Katso myös kilpailut.vhs.fi

2,8 km
4,2 km
5,6 km
7,0 km
9,8 km
7,0 km
9,8 km

N/M12 P	
N/M14 P 
N/M16 P
N18	 P 
M18	 P
NYL	 P
MYL P 
Ikäsarjat N/M 35-65

Ilmoittautuminen päättyy 
to 29.8.2024 kello 21:00. 
Ilmoittautuminen Kilmoon.

Hiihdot hiihdetään 
Marwe Classic rulla-
suksilla, joissa on 
Rottefella R3 NNN tai 
Salomon SNS -siteet.

Kilpailusuksia on 
rajoitettu määrä, joten
kilpailijat voivat verryt-
telyssä käyttää omia 
suksiaan. Jokaisella 
omat hiihtokengät.

Osallistujilla tulee olla 
voimassa oleva hiihto-
lisenssi tai skipassi.

Osallistujilla kypärä-
pakko, suosittelemme 
myös muiden suojusten 
käyttöä!

12-16v sarjat 17€, muut 22€
(VHS-jäsenille ilmainen)

Seppo Räty 0400 423 140, seppo.raty@elisanet.fi

LAUANTAINA 31.8.2024 KLO 11
Kilpailupaikka Hyrylän rullahiihtorata 

(Kilpailutie 12, 04300 Tuusula)

RULLAHIIHDOT


